
.fi . il) UHERSKY BROD 

DODATEK č. 1 SMLOUW o DíLo 
dle § 2586 a nasi. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo objednatele: 29/05767/16 
Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Objednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: lng. Patrikem Kunčarem, starostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 

IČ: 00291463 
DIČ: cz 00291463 
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod 
ČÍSI0 ü<ˇ=ł“= 

1.02. Zhotovitel: 
STAMOS Uherské Hradiště, spol. S r. o. 

se sídlem: Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště 
adresa provozovny: Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupenz Dušanem Šedou 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5658 
nebo jiné evidenci 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 46346171 
DIČ: CZ46346171 
Bankovní spojení: KB, a. S., pobočka Uherské Hradiště 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,.d0datek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 27.07.2016 s předmětem 
smlouvy na Zhotovení stavby: 

Úpravy prostranství vnitrobloku za domem č. p. 135 a 136, Uherský Brod



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu požadavku vlastníka dotčeného pozemku st. 131, kterým je NZ Invest s. r. o., 
na úpravu již provedeného vjezdu. 
Navržený termín částečně zohledňuje i prováděnou sanaci pláně, která nebyla v PD zahrnuta, ale na 
základě výsledků zkoušek únosnosti pláně musela být provedena. 
Doba plnění se prodlužuje O 1 týden. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami 
takto: 

0 v čl. 4. Doba a místo plnění, odst. 4.01. se prodlužuje doba plnění na 11 týdnů, 

Termín dokončení prací - předání díla se mění na 31.10.2016 

4. Ostatní ujednání 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Smluvní strany prohlašují že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
0 Tento dodatek i smlouva budou zveřejněny v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv). 

0 Město Uherský Brod zašle tento dodatek a smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného dokladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

0 Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
0 Dodatek je vyhotoven ve 2 rovnocenných Stejnopisech, Znichž zhotovitel obdrží 2 Výtisky a 

objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

55. schůze konaná dne 10.10.2016 
č. usnesení 1769/R50/16 

Uherské Hradiště, dne 17.10.2016 Uherský Brod, dne 18.10.2016 

Zhotovitel: Objednatel: 

Dušan Šeda lng. Patrik Kunčar 
jednatel starosta 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
Úpravy prostranství vnitrobloku za domem čp. 135, 136 Strana 2 (celkem 2)


